1

各  位

                                                             平成 22 年９月 10 日
                      会   社   名    ナ ビ タ ス 株 式 会 社
                      代  表 者 名      代表取締役社長 上野良武
                                (JASDAQ コード番号 6276)
                        問合せ先       取締役管理部長 眞柄光孝
                         電 話 番 号    (072)244-1231

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主である筆頭株主に下記の通り異動があったことを確認いたしましたので、

お知らせ致します。

記
１．異動年月日
   平成 22 年９月 10 日

２．異動が生じた経緯
   ナビタス持株会会員の株式引出しにより、持株比率が低下し、主要株主である筆頭株主に異動

が生じたためであります。

３．異動した株主の概要

(1) 名   称  ナビタス持株会
(2) 所 在 地  大阪府堺市西区浜寺石津町東 1 丁 5 番 15 号
(3) 代 表 者  理事長 吉田健一

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異動前
（平成 22 年９月９日現在）

555 個
（555,000 株）

 10.83% 第１位

異動後
（平成 22年９月 10日現在）

505 個
（505,000 株）

9.86% 第１位

   ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      598,309 株
    平成 22 年９月 10 日現在の発行済株式総数                5,722,500 株

５．今後の見通し

今後もナビタス持株会は、継続的に市場で当社株式の買付けを行う予定です。また、会員の必

要に応じて株式引出し及び退会を行う場合もありますので、今後の当該株主の所有株式数につき

ましては流動的であります。